Pelupusan Aset Kenderaan Di Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
Tahun 2020 [MBPP.T.NO.01/2020 (P)] [MBPP.JKP.300-2/4/4] – 
(Jabatan Khidmat Pengurusan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ratus Sembilan Puluh 
Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sahaja 
(RM199,990.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu V.Subramaniam Motor Vehicle s/b 

II Alamat Syarikat 
Lot 149,Batu Satu,  
08100 Bedong 
Kedah 

III No Pendaftaran KKM 357-02122316 

IV Tempoh Sah Laku KKM 12 Dec 2020

[...]

Pelupusan Aset Kenderaan Di Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
Tahun 2020 [MBPP.T.NO.01/2020 (P)] [MBPP.JKP.300-2/4/4] – 
(Jabatan Khidmat Pengurusan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ratus Lapan Puluh 
Enam Ribu Sembilan Ratus  Sahaja (RM186,900.00) bagi tender 
tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu Logam Indra Sdn Bhd 

II Alamat Syarikat 
Lot 202175 Jalan Zarib 7 Kawasan 
Perindustrian Zarib, Peti Surat 35 
30700 Ipoh, Perak 

III No Pendaftaran KKM 35702266492 

IV Tempoh Sah Laku KKM 29 Nov  2022

[...]

Pelupusan Aset Kenderaan Di Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
Tahun 2020 [MBPP.T.NO.01/2020 (P)] [MBPP.JKP.300-2/4/4] – 
(Jabatan Khidmat Pengurusan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Enam Ribu Lima Ratus  
Sahaja (RM6,500.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu Mazaa Metal Enterprise 

II Alamat Syarikat 

Lot 30923 Mukim 15, Daerah 
Seberang Perai Tengah 
14000 Bukit Mertajam 
Pulau Pinang 

III No Pendaftaran KKM K10141369582210957

[...]

Pelupusan Aset Kenderaan Di Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
Tahun 2020 [MBPP.T.NO.01/2020 (P)] [MBPP.JKP.300-2/4/4] – 
(Jabatan Khidmat Pengurusan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Lima Puluh Lima Ribu Lima 
Ratus  Sahaja (RM55,500.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu R.SEETHA RAJA ENTERPRISE 

II Alamat Syarikat 

LOT 202158 JALAN ZARIB 7 
KAWASAN PERINDUSTRIAN 
ZARIB 31500 IPOH 
PERAK 

III No Pendaftaran KKM 
357-02144477 

IV Tempoh Sah Laku KKM 19 AUG 2022